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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         50.948,00         33.215,88         17.732,12  65,20         33.215,88              0,00  65,20         33.215,88              0,00  65,20         33.215,88              0,00  65,20

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                117.680,00         86.444,22         31.235,78  73,46         86.444,22              0,00  73,46         86.444,22              0,00  73,46         86.444,22              0,00  73,46

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 21.300,00         17.487,49          3.812,51  82,10         17.487,49              0,00  82,10         17.487,49              0,00  82,10         17.487,49              0,00  82,10

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           9.410,00          7.151,54          2.258,46  76,00          7.151,54              0,00  76,00          7.151,54              0,00  76,00          7.151,54              0,00  76,00

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00            830,86           -830,86   0,00            830,86              0,00   0,00            830,86              0,00   0,00            830,86              0,00   0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  9.400,00          1.950,00          7.450,00  20,74          1.950,00              0,00  20,74          1.950,00              0,00  20,74          1.950,00              0,00  20,74

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                66.286,00         51.295,63         14.990,37  77,39         51.295,63              0,00  77,39         51.295,63              0,00  77,39         51.295,63              0,00  77,39

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00          1.045,52         -1.045,52   0,00          1.045,52              0,00   0,00          1.045,52              0,00   0,00          1.045,52              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                11.021,00              0,00         11.021,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.395,00              0,00          1.395,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            287.440,00        199.421,14         88.018,86  69,38        199.421,14              0,00  69,38        199.421,14              0,00  69,38        199.421,14              0,00  69,38

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              287.440,00        199.421,14         88.018,86  69,38        199.421,14              0,00  69,38        199.421,14              0,00  69,38        199.421,14              0,00  69,38

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                18.851,75         18.851,75              0,00 100,00         18.851,75              0,00 100,00         15.574,49          3.277,26  82,62         15.574,49              0,00  82,62

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           4.935,16              0,00          4.935,16   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 1.484,00              0,00          1.484,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          12.000,00          5.389,03          6.610,97  44,91          5.389,03              0,00  44,91              0,00          5.389,03   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00          2.077,54         -1.077,54 207,75          2.077,54              0,00 207,75          1.938,46            139,08 193,85          1.938,46              0,00 193,85

      G/51B/22101/00  AGUA                                   200,00            198,85              1,15  99,43            198,85              0,00  99,43            198,85              0,00  99,43            198,85              0,00  99,43

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00          6.721,00         -6.721,00   0,00          6.721,00              0,00   0,00          6.721,00              0,00   0,00          6.721,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 5.473,97          5.473,97              0,00 100,00          5.473,97              0,00 100,00          3.815,32          1.658,65  69,70          3.815,32              0,00  69,70

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.144,00          2.522,00            622,00  80,22          2.522,00              0,00  80,22          1.940,00            582,00  61,70          1.940,00              0,00  61,70

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00            776,28           -276,28 155,26            776,28              0,00 155,26             67,95            708,33  13,59             67,95              0,00  13,59

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.390,00          2.499,29           -109,29 104,57          2.499,29              0,00 104,57          1.879,53            619,76  78,64          1.879,53              0,00  78,64

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.300,00            738,50            561,50  56,81            738,50              0,00  56,81            591,02            147,48  45,46            591,02              0,00  45,46

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                  0,00            157,08           -157,08   0,00            157,08              0,00   0,00            157,08              0,00   0,00            157,08              0,00   0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                  300,00             82,02            217,98  27,34             82,02              0,00  27,34             82,02              0,00  27,34             82,02              0,00  27,34

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00            701,68            298,32  70,17            701,68              0,00  70,17            701,68              0,00  70,17            701,68              0,00  70,17

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.800,00          3.280,00            520,00  86,32          3.280,00              0,00  86,32          2.459,97            820,03  64,74          2.459,97              0,00  64,74

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              500,00             40,00            460,00   8,00             40,00              0,00   8,00             40,00              0,00   8,00             40,00              0,00   8,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  5.723,87          5.723,87              0,00 100,00          5.723,87              0,00 100,00          2.816,15          2.907,72  49,20          2.816,15              0,00  49,20

      G/51B/22709/00  OTROS                               24.226,00         10.139,61         14.086,39  41,85         10.139,61              0,00  41,85          3.031,76          7.107,85  12,51          3.031,76              0,00  12,51

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            38.600,25         24.296,83         14.303,42  62,94         24.296,83              0,00  62,94         17.396,83          6.900,00  45,07         17.396,83              0,00  45,07

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 500,00            199,42            300,58  39,88            199,42              0,00  39,88            199,42              0,00  39,88            199,42              0,00  39,88

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             500,00            536,27            -36,27 107,25            536,27              0,00 107,25            536,27              0,00 107,25            536,27              0,00 107,25

*     00  Servicios Centrales                            126.929,00         90.404,99         36.524,01  71,22         90.404,99              0,00  71,22         60.147,80         30.257,19  47,39         60.147,80              0,00  47,39

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         126.929,00         90.404,99         36.524,01  71,22         90.404,99              0,00  71,22         60.147,80         30.257,19  47,39         60.147,80              0,00  47,39

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               341,00              0,00            341,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                341,00              0,00            341,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  341,00              0,00            341,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 4.000,00          3.076,06            923,94  76,90          3.076,06              0,00  76,90          3.076,06              0,00  76,90          3.076,06              0,00  76,90

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.120.511,00      1.805.867,38        314.643,62  85,16      1.805.867,38              0,00  85,16      1.805.867,38              0,00  85,16      1.805.867,38              0,00  85,16

*     00  Servicios Centrales                          2.124.511,00      1.808.943,44        315.567,56  85,15      1.808.943,44              0,00  85,15      1.808.943,44              0,00  85,15      1.808.943,44              0,00  85,15

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.124.511,00      1.808.943,44        315.567,56  85,15      1.808.943,44              0,00  85,15      1.808.943,44              0,00  85,15      1.808.943,44              0,00  85,15

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00         58.169,25         -8.169,25 116,34         58.169,25              0,00 116,34              0,00         58.169,25   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                29.113,00              0,00         29.113,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             79.113,00         58.169,25         20.943,75  73,53         58.169,25              0,00  73,53              0,00         58.169,25   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               79.113,00         58.169,25         20.943,75  73,53         58.169,25              0,00  73,53              0,00         58.169,25   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      2.618.334,00      2.156.938,82        461.395,18  82,38      2.156.938,82              0,00  82,38      2.068.512,38         88.426,44  79,00      2.068.512,38              0,00  79,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         50.948,00              0,00         50.948,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                117.680,00              0,00        117.680,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 21.300,00              0,00         21.300,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           9.410,00              0,00          9.410,00              0,00

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  9.400,00              0,00          9.400,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                66.286,00              0,00         66.286,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                11.021,00              0,00         11.021,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.395,00              0,00          1.395,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            287.440,00              0,00        287.440,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              287.440,00              0,00        287.440,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                20.129,00         -1.277,25         18.851,75              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           6.400,00         -1.464,84          4.935,16              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 1.484,00              0,00          1.484,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.430,00          3.043,97          5.473,97              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.144,00              0,00          3.144,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.390,00              0,00          2.390,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.300,00              0,00          1.300,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                  300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.800,00              0,00          3.800,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  4.586,00          1.137,87          5.723,87              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               24.226,00              0,00         24.226,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            40.040,00         -1.439,75         38.600,25              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             500,00              0,00            500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            126.929,00              0,00        126.929,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         126.929,00              0,00        126.929,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               341,00              0,00            341,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                341,00              0,00            341,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  341,00              0,00            341,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.779.452,00        341.059,00      2.120.511,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.783.452,00        341.059,00      2.124.511,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.783.452,00        341.059,00      2.124.511,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                29.113,00              0,00         29.113,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             79.113,00              0,00         79.113,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               79.113,00              0,00         79.113,00              0,00

***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      2.277.275,00        341.059,00      2.618.334,00              0,00
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      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                341.059,00              0,00        341.059,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            341.059,00              0,00        341.059,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       341.059,00              0,00        341.059,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174418  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE             341.059,00              0,00        341.059,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.959.393,00      2.156.938,82        802.454,18  72,88      2.156.938,82              0,00  72,88      2.068.512,38         88.426,44  69,90      2.068.512,38              0,00  69,90
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      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00        341.059,00        341.059,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        341.059,00        341.059,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00        341.059,00        341.059,00              0,00

***   174418  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE                   0,00        341.059,00        341.059,00              0,00

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.277.275,00        682.118,00      2.959.393,00              0,00
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***** TOTAL                                            2.959.393,00      2.156.938,82        802.454,18  72,88      2.156.938,82              0,00  72,88      2.068.512,38         88.426,44  69,90      2.068.512,38              0,00  69,90
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***** TOTAL                                            2.277.275,00        682.118,00      2.959.393,00              0,00


